[image: image1.png]

	ЧГВАШ РЕСПУБЛИКИН КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХГВĔ

ЙЫШГНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2014года    № 2/209
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Комсомольского района №4/166
от 11.04.2008г. «О Положении о порядке
проведения конкурса на замещение должности
главы администрации Комсомольского района
Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Комсомольского района решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Комсомольского района №4/166 от 11.04.2008г. «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Комсомольского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Комсомольского района Чувашской Республики в следующей редакции:
«2. Для организации и проведения конкурса образуется конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Комсомольского района Чувашской Республики.

Конкурсная комиссия состоит из 8 человек, 4 из которых назначаются Собранием депутатов Комсомольского Чувашской Республики, 4 – Главой Чувашской Республики.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Собрания депутатов                                             Х.С. Идиатуллин
_1469613701